Parágrafo Único — Os serviços ou o fornecimento contínuo serão executados com obediência rigorosa, fiel 
e integral de todas as exigências, normas do Termo de Referência/Projeto Básico, bem como nas normas 
técnicas para a execução do fornecimento. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

O valor total do presente contrato é de R$ 685.089,69 (Seiscentos e oitenta e cinco mil, e oitenta e 
nove reais e sessenta e nove centavos), de acordo com a planilha abaixo: 

Item Produto Marca/Fabricante Educação Valor Unitário RS Valor Total RS 

I 1 ACCESS POINT DUAL BAND AP1350 AC S INTELBRAS 4 1.199,99 4.799,96 

3 ADAPTADOR USB CONECTOR WIRELLES